
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No clasificado (75% = 8 Vueltas) 

N° 

19 

27 

89 

2 

1 

7 

3 

11 

57 

76 

8 

60 

32 

46 

52 

15 

5 

56 

54 

81 

87 

22 

9 

26 

48 

Nombre 

PABLO DINATALE DEL BO 

RICARDO VANINI (S) 

GUILLERMO PONCE 

GUILLERMO SABY 

DIEGO OGGERO 

NICOLAS MILQUEVICH 

JUAN PABLO MARTIN BIANCO 

JOAQUIN DEL PINO (S) 

DIEGO MARTINEZ 

SERGIO COMPAGNUCCI 

JOSE MARGARA 

RAUL MASSIO (S) 

SERGIO GALLASTEGUI (S) 

ROBERTO GOMEZ (S) 

SERGIO SOAVE 

MARCOS RODRIGUEZ 

ELIAN SOAVE 

SEBASTIAN GROSSO 

FELICIANO CASTRO 

MAURICIO LONGO 

JUAN MARTIN MARTINEZ 

JORGE BETTIOL (S) 

GASTON FORCHERI 

OLIVIO RAYNAUDO (S) 

PABLO VENDRAME 

Clase 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

Vueltas 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

9 

9 

5 

3 

2 

1 

1 

1 

Total T° 

20:56.895 

20:58.301 

20:58.747 

20:59.563 

21:05.605 

21:05.894 

21:08.017 

21:09.439 

21:09.947 

21:13.098 

21:13.667 

21:19.010 

21:35.726 

21:54.708 

17:26.348 

17:39.123 

10:08.088 

6:53.823 

4:42.356 

2:04.955 

2:08.860 

23:25.845 

Dif. resp. 1°  

1.406 

1.852 

2.668 

8.710 

8.999 

11.122 

12.544 

13.052 

16.203 

16.772 

22.115 

38.831 

57.813 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

6 Vueltas 

8 Vueltas 

9 Vueltas 

10 Vueltas 

10 Vueltas 

10 Vueltas 

Make 

CHEVROLET 

DODGE 

CHEVROLET 

DODGE 

TORINO 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

FORD 

CHEVROLET 

FORD 

FORD 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

FORD 

CHEVROLET 

FORD 

CHEVROLET 

FORD 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO NRO 3  RECARGO MAS 10 SEG. POR FALSA LARGADA.- 

Márgen de victoria 

1.406 

Velocidad media 

127,443 

Mejor t° de vuelta 

1:46.370 

Mejor Vel. 

136,900 

Mejor vuelta para 
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CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION ADMINISTRATIVA Y TECNICA.- Orbits 

www.mylaps.com 

L i c e n c i a d o  a :  F E D E R A C IO N  D E  A U T O M O V IL IS M O  D E P O R T IV O  D E  C O R D O B A  

APICER OSCAR CABALEN 
TC PISTA 4000 

FINAL TC PISTA 4000 

Carrera (25:00 o 11 Vueltas) iniciado a 15:38:34 

OSCAR CABALEN 4,045 km 

7/8/2022 15:30 


